

# Jérôme Fronquet

Développeur Web / Joomla - Webmaster chez Zzam

jerome.fronquet@gmail.com

---

## Summary

Développeur Web / Joomla de 30 ans, j'ai suivi 4 années en techniques graphiques à l'HEPL (INPRES) et une formation en développeur internet de 6 mois ( STE\_FORMATIONS ) suivi d'un stage de 6 semaines en entreprise ( ZZAM ).

Engagé chez Zzam depuis novembre 2010, je ne cesse d'améliorer les compétences et d'en acquérir de nouvelles.

Travaillant depuis mes débuts chez Zzam, je me suis spécialisé développement et utilisation du CMS Joomla! et j'ai acquis de nouvelles compétences en gestion serveur (création / gestion d'hébergement, DNS, serveurs mails, etc)

---

## Experience

### **Développeur Internet (PHP-HTML-CSS-JS) - Webmaster chez Zzam**

novembre 2010 - Present

après mon stage de 6 semaines dans cette entreprise, j'ai eu la chance d'être engagé en tant que webmaster - développeur. Très agréable agence où se mêle travail, bonne ambiance, etc, j'espère y rester pour quelques temps ...

Mes tâches : création d'hébergement, configuration mail, CMS Joomla!, développement Joomla!, développement PHP, création de site HTML5/CSS3, etc ...

### **stagiaire : développeur internet et développement dans Joomla!**

juillet 2010 - septembre 2010 (2 mois)

Développement et manipulation du CMS Joomla!, conception 2D, programmation AS3 ...

---

## Education

### **STE-FORMATIONS**

développeur internet, 2010 - 2010

**HEPL - Haute Ecole de la Province de Liège**

---

# Jérôme Fronquet

Développeur Web / Joomla - Webmaster chez Zzam

jerome.fronquet@gmail.com

---



[Contact Jérôme on LinkedIn](#)